АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21 августа 2019 г.

                                                             № 869
                                                                                                                             Экз.___

г. Димитровград

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 19.12.2018 №1275 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области, ее отраслевыми (функциональными) органами, структурными подразделениями и муниципальными учреждениями»

В соответствии с  законом Ульяновской области от 17.11.2003 №059-ЗО «О регулировании земельных отношений в Ульяновской области», Уставом муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области администрация муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в постановление администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 19.12.2018 №1275 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области, ее отраслевыми (функциональными) органами, структурными подразделениями и муниципальными учреждениями» (далее- постановление) следующие изменения:

1.1. пункт 5 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«5. Согласование переустройства и (или) перепланировки жилого помещения в многоквартирном доме.».

1.2. пункт 11 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«11. Выдача разрешения на установку и эксплуатацию рекламных конструкций, аннулирование такого разрешения.».

1.3. пункт 33 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«33. Выдача разрешения на вступление в брак лицу, достигшему возраста шестнадцати лет.».
1.4. дополнить  приложение к постановлению пунктом 39 следующего содержания:

«39. Постановка на учет отдельных категорий граждан в качестве лиц, имеющих право на предоставление земельных участков в собственность бесплатно.».

1.5. дополнить  приложение к постановлению пунктом 40 следующего содержания:

«40. Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, отдельным категориям  граждан, стоящим на учете в качестве лиц, имеющих право на предоставление земельных участков в собственность бесплатно.».

2.  Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области Г.А. Боеву.

Глава администрации                                                                    С.А. Сандрюков